АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024         № 158

Об отмене постановления администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области от

17.07.2023 № 657 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий на возмещение части затрат на

горюче-смазочные материалы в связи с торговым
обслуживанием жителей малонаселенных или отдаленных
населенных пунктов Сосновского муниципального округа

Нижегородской области субъектами малого и среднего
предпринимательства»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,

администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области
постановляет:

- отменить постановление администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области от 17.07.2023 № 657 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий на возмещение части затрат на горюче-смазочные
материалы в связи с торговым обслуживанием жителей малонаселенных или
отдаленных населенных пунктов Сосновского муниципального округа Нижегородской
области субъектами малого и среднего предпринимательства»

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин